銘傳大學英語能力檢定登錄通知

主旨：通知本校「英語能力檢定登錄」事宜。

說明：

一、依本校教務會議決議，通過「銘傳大學英語力檢定實施細則」。

二、凡本校大學部及碩士班學生(應用英語學系及國際學院除外)，應依本細則

所定通過「英語能力檢定」之標準後，始得畢業。

三、受理時間：隨時接受登錄之申請，同學可於每個月 10 號後上網查詢。

四、檢附條件：凡是通過英檢之成績單或證照，其檢測日期為入學前兩年(以 8

    月 1 日為基準)，或是在本校在學期間參加各項英檢考試達到標準者，均可

    辦理。

五、申請流程：請參照英語教學中心網頁：

    銘傳首頁學術單位教育暨應用語文學院英語教學中心相關法規

英語能力檢定標準下載登錄申請表。

    請於申請表內鍵入各項資料

        資料鍵入完成後，列印出來並在右上角簽自簽名

        持成績單或證照之正本及影本至英語教學中心辦理。

          (正本於核驗後立即歸還)

六、免登錄申請之條件：學生在校期間，依規定辦理英文課程免修及參加校內

英檢團報考試，成績達到畢業資格審核標準者，英語教學中心會將符合資

格之學生資料，匯入畢業資格檢定系統，供同學查詢。

七、同學如有任何問題請儘速至英語教學中心確認。

注意事項：1. 學士班學生於四年級前仍未達前述檢定標準者，若修習單學期兩學分之「職場應用

英文一」及「職場應用英文二」課程及格，則視同通過英語能力檢定。 碩士班學

生於畢業前仍未達前述條檢定標準者，若修習單學期兩學分之「實務應用英文一」

及「實務應用英文二」課程及格，則視同通過英語能力檢定。

2. 本項申請不適用於「應用英語學系」及「國際學院」學生。

                                                      英語教學中心 敬啟

                                                              105年 11月修訂